
 
 

UCHWAŁA NR XLII/278/2022 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r., poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1283) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXV/216/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 3 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XXXVII/229/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy 
Rogowo z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/238/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 24/2022 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
18 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 7 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 32/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Rogowo 
z dnia 28 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XXXX/264/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 2 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 11 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/272/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 sierpnia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 32 646 408,63 zł zmniejsza się do kwoty 
31 611 499,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24 472 893,09 zł zwiększa się do kwoty 28 150 956,76 zł 

2) dochody majątkowe z kwoty 8 173 515,54 zł zmniejsza się do kwoty 3 460 542,77 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 36 644 560,63 zł zmniejsza się do kwoty 
35 379 421,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 23 950 086,35 zł zwiększa się do kwoty 27 664 947,25 zł. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 2  Wydatki majątkowe z kwoty 12 694 474,28 zł zmniejsza się do kwoty 7 714 474,28 zł 

5) W § 2 ust. 4  Określa się zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2022 rok finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4842



7) Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8) W § 3 ust. 1  Deficyt budżetu w kwocie 3 767 922,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych   
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 322 800,14 zł;   przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 130 837,67 zł oraz przychodami   pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 314 284,19 zł. 

9) W § 3 ust. 2  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5 380 650,36 zł i łączną kwotę   
planowanych rozchodów 1 612 728,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

10) W § 4 ust. 5 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

11) W § 6   Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów   
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2 314 284,19 zł; 

12) W § 7 pkt 1  Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków  na 
inwestycje realizowane przez gminę w roku budżetowym, określone w załączniku Nr 3. 

13) W § 8 ust. 1  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 500 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2 314 284,19 zł; 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki   Nr 1, 2, 4, 
6, 9 do Uchwały Nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4842



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4842



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4842



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4842



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK 

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ  NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

 
DOCHODY 

DZI
AŁ  

ROZD
ZIAŁ 

PARAGRAF 

 
PLAN 

Środki za nadanie 
numeru PESEL i 
wykonanie zdjęcia 

750 75011 2100 1 827,29 

Środki na wypłatę 
jednorazowego 
świadczenia 
pieniężnego w wys.300 
zł  

853 85395 2100 11 628,00 

Środki na wypłatę 
świadczeń pieniężnych 
w wys. 40 zł 

754 75495 2100 176 016,00 

Środki na dożywianie 852 85230 2100 1 556,00 
Środki na edukację    758 75814 2100 26 988,00 
Środki na świadczenia 
rodzinne 

855 85502 2100 744,00 

 
  OGÓŁEM:  

 
218 759,29 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
WYDATKI 

DZIAŁ  ROZD
ZIAŁ 

PARA
GRAF  

 
PLAN 

W ramach zadań bieżących: 
- w zakresie nadania numeru PESEL i wykonanie zdjęcia 
1. Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
750 75011 4350 14,33 

2. Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

750 75011 4740 1 528,47 

3. Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

750 75011 4850 284,49 

Razem 1 827,29 
- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wys.300 zł i obsługi zadania 
1. Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 3280 11 400,00 

2. Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4740 191,84 

3. Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników w 

853 85395 4850 36,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4842



związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

                                                                                                                                   Razem : 11 628,00 
- w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych w wys. 40 zł 
1. Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

754 7549
5 

3280 175 600,00 

2. Zakup towarów w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

754 7549
5 

4350 416,00 

                                                                                                                                   Razem : 176 016,00 
- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
1. Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
852 85230 4370 1 556,00 

                                                                                                                                   Razem : 1 556,00 
- w zakresie edukacji  
1. Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801 80101 4750 14 767,00 

2. Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 80101 4850 2 135,00 

3. Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801 80104 4750 8 437,00 

4. Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 80104 4850 1 649,00 

Razem 26 988,00 
w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych  

1. Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

855 85502 3290 744,00 

Razem 744,00 

 
OGÓŁEM: 

 
218 759,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4842



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19  

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf 

 
Plan 

Środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19   

758 75814 2180 3 260 917,90 

Razem:   
3 260 917,90 

 
 

Wydatki 
 

Klasyfikacja budżetowa 
LP. Nazwa Programu Dział  Rozdział Paragraf 

 
Plan 

1. 853 85395 3110 3 195 699,00 

2. 853 85395 4010 42 006,60 
3. 853 85395 4110 7 183,14 
4. 853 85395 4120  1 029,16 
5. 853 85395 4210 14 400,00 
6. 

Realizacja ustawy o dodatku węglowym 

853 85395 4300 600,00 
 
Razem: 

 
3 260 917,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4842



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4842



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /w zł/ 
 18 886,25 Borowo 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  18 886,25 

Czumsk Mały  21 340,40 
600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 2 000,00 
921 92109 4210 Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka 1 500,00 
921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw wraz z 

urządzeniem do ćwiczeń 
13 840,40 

 

921 92109 4270 Modernizacja świetlicy 4 000,00 
Czumsk Duży  23 634,49 
 600 60016 4210 Zakup 2 sztuk luster drogowych 1 500,00 
 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 12 077,44 

900 90015 4210 Zakup oświetlenia 3 000,00 w tym: 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 7 057,05 

Brzeszczki Duże  17 552,48 
 921 92109 6050 Budowa altany oraz mebli do altany 17 552,48 
Brzeszczki Małe  16 165,35 

600 60016 4270 Naprawa dróg na przepustach 2 000,00 w tym: 
921 92109 4210 Budowa ogrodzenia placu zabaw 7 000,00 

 926 92695 4210 Zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej 7 165,35 
Charszewo  16 378,76 

600 60016 4270 Remont drogi 9 378,76 
600  60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 000,00 

 

921 92109  4210 Budowa ogrodzenia placu zabaw 4 000,00 
 17 552,48 Huta 
921 92109 6050 Budowa altany z wyposażeniem 13 552,48 

 921 92109 4210 Budowa ogrodzenia placu zabaw 4 000,00 
 17 872,59 
921 92109 4210 Budowa ogrodzenia placu zabaw 10 000,00 

Huta Chojno 

921 92109 4210 Budowa altany drewnianej i mebli do altany 7 872,59 
Kobrzyniec  29 556,45 

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 1 000,00 w tym: 
754 75412 4210 Doposażenie OSP 6 000,00 

 921 92109 4210 Doposażenie KGW 6 000,00 
 921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw 8 000,00 
 921 92109 4270 Remont świetlicy 8 556,45 
Kosiory     20 059,98 

900 90015 4210 Oświetlenie w miejscowości Zamość 12 000,00 w tym: 
921 92109 4210 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 

Kosiory 
8 059,98 

Lasoty  25 288,37 
600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 
600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 12 000,00 
754 75412 4210 Doposażenie OSP Lasoty 5 000,00 
921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy 1 200,00 

 

921 92109 4210 Doposażenie KGW 2 088,37 
Nadróż  41 827,18 

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 2 500,00 w tym: 
600 60016 6050 Budowa chodnika w Nadrożu 27 327,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4842



 900 90015 4210 Zakup lamp solarnych 12 000,00 
Narty  14 618,17 
 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 14 618,17 
Pinino  17 819,23 

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 1 300,00  
600 60016 4270 Remont drogi 16 519,23 

Rojewo  25 715,18 
 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 000,00 
 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 8 000,00 
 921 92109 6050 Zagospodarowanie placu zabaw 14 715,18 
Rogowo  43 641,12 
 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 21 841,12 
 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji do budowy 

drogi gminnej w Rogowie 
10 000,00 

 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji do budowy 
chodników w Rogowie 

8000,00 

 600 60016 4210 Zakup ławki 800,00 
 600 60016 4210 Zakup koszy na śmieci 3 000,00 
Rogówko  14 671,53 
 754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP w Rogówku 1 000,00 
 754 75412 4210 Doposażenie remizy wiejskiej 1 871,53 
 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy oraz garażu 10 000,00 
 900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych 1 800,00 
Ruda  13 497,80 
 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rudzie 13 497,80 
Pręczki  24 754,86 

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 054,86 
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Pręczki 1 000,00 
921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na Dzień Dziecka 2 700,00 

w tym: 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 
 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (wykonanie 

elewacji budynku)  
12 000,00 

Sosnowo  25 768,53 
 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 000,00 
 754 75412 4210 Zakup specjalistycznego stroju dla OSP 6 000,00 
 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 768,53 
 921 92109 4210 Zakup nagród w ramach zorganizowanego 

turnieju i zabaw dla dzieci z sołectwa 
2 000,00 

 921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw 11 000,00 
Świeżawy  26 302,04 
 754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Świeżawy 10 000,00 
 921 92109 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
16 302,04 

Wierzchowiska  16 752,21 
 921 92109 4210 Zakup mebli (wyposażenie altany) 9 752,21 
 921 92109 4210 Ogrodzenie placu zabaw 7 000,00 
  

600 60016 4210   41 154,86 
600 60016 4270   84 434,72 
600 60016 6050   45 327,18 
754 75412 4210   30 871,53 

 

900 90015 4210   28 800,00 

 

921 92109 4210 115 782,08 
921 92109 4270   12 556,45 
921 92109 6050 123 563,28 

 

926 92695 4210     7 165,35 

 

                                                      Ogółem 489 655,45 489 655,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4842


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-30T10:40:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




